3º Aplica-se aos ocupantes dos cargos de Juiz-

Presidente e Juiz do Tribunal Marítimo, com efeitos financei-

ros a partir de 1º de abril de 2004 e 1º de abril de 2005:

I - a título de vencimento básico, a partir de 1º de

abril de 2004, o valor de R$ 6.077,95 (seis mil e setenta e

sete reais e noventa e cinco centavos) e, a partir de 1º de

abril de 2005, o valor de R$ 6.924,10 (seis mil, novecentos e

vinte e quatro reais e dez centavos);

II - a título de Gratificação de Desempenho de Ativi-

dade do Tribunal Marítimo - GDATM, o percentual de até 30%

(trinta por cento) incidentes sobre o vencimento básico do

servidor quando em exercício de atividades inerentes às atri-